
Altimetria Località Distanze media km/h
Provincia di Pordenone km parz. km progr. Km. Mancanti 38 40 42

16 BRUGNERA (Via Ungaresca - PosteItaliane) 0,000 0,000 190,000 10.45 10.45 10.45
16 Brugnera (Bivio Via Zanussi) 1,400 1,400 188,600 10.47 10.47 10.47
16 Brugnera (Bivio Via Taglio) 1,100 2,500 187,500 10.48 10.48 10.48
16 Brugnera (Bivio Via S. Margherita) 1,000 3,500 186,500 10.50 10.50 10.50
19 Bivio Tamai a DX 0,300 3,800 186,200 10.51 10.50 10.50
16 Prata di Pordenone (Bivio Via Gabbana) 3,600 7,400 182,600 10.56 10.56 10.55
16 Maron (Piazza della Vittoria) 2,100 9,500 180,500 11.00 10.59 10.58
16 Maron (Bivio Via S. Michele) 1,100 10,600 179,400 11.01 11.00 11.00
16 Rotonda Viale Livenza 0,900 11,500 178,500 11.03 11.02 11.01
16 Brugnera (Bivio Via Ponte di sotto) 2,000 13,500 176,500 11.06 11.05 11.04
16 Brugnera (Via Ungaresca)        fine 1° giro 1,700 15,200 174,800 11.09 11.07 11.06
16 Brugnera (Via Ungaresca)        fine 2° giro 15,200 30,400 159,600 11.33 11.30 11.28
16 Brugnera (Bivio Via Zanussi) 1,400 31,800 158,200 11.35 11.32 11.30
16 Brugnera (Bivio Via Taglio) 1,100 32,900 157,100 11.36 11.34 11.32
16 Brugnera (Bivio Via S. Margherita) 1,000 33,900 156,100 11.38 11.35 11.33
19 Bivio Tamai a SX 0,300 34,200 155,800 11.39 11.36 11.33
20 Bivio Fontanafredda 1,200 35,400 154,600 11.40 11.38 11.35
24 Innesto S.S. 13 4,800 40,200 149,800 11.48 11.45 11.42
26 Fontanafredda (Bivio Via Carducci) 3,000 43,200 146,800 11.53 11.49 11.46
68 Ceolini (Bivio) 2,700 45,900 144,100 11.57 11.53 11.50
99 Roveredo in Piano (Piazza Roma) 3,500 49,400 140,600 12.03 11.59 11.55

159 Aviano (Bivio Via Dei Menegoz) 5,200 54,600 135,400 12.11 12.06 12.03
170 Aviano (Bivio Pedemontana Occidentale) 3,600 58,200 131,800 12.16 12.12 12.08
140 Dardago 3,700 61,900 128,100 12.22 12.17 12.13
63 Polcenigo 3,300 65,200 124,800 12.27 12.22 12.18
50 Bivio Franzago 4,500 69,700 120,300 12.35 12.29 12.24

140 Sarone Cave 1,500 71,200 118,800 12.37 12.31 12.26
202 Castello di Caneva - G.P.M. 1,200 72,400 117,600 12.39 12.33 12.28
60 Caneva (Piazza Martiri Garibaldini - Via Trieste) 3,400 75,800 114,200 12.44 12.38 12.33
25 Sacile (Bivio S.S. 13 - Via Calvi-Via Fasan) 4,400 80,200 109,800 12.51 12.45 12.39
25 Sacile (Bivio Viale Lacchin) 0,900 81,100 108,900 12.53 12.46 12.40
25 Sacile (Bivio Via S. Liberale) 1,900 83,000 107,000 12.56 12.49 12.43
25 Sacile (Viale Trieste) 0,500 83,500 106,500 12.56 12.50 12.44

Inizio Circuito 1° Giro
25 Sacile (Piazza Del Popolo) 0,600 84,100 105,900 12.57 12.51 12.45
25 Sacile (Bivio S.S. 13 - Via Ruffo) 0,700 84,800 105,200 12.58 12.52 12.46
46 Fiaschetti di Caneva 3,700 88,500 101,500 13.04 12.57 12.51
50 Bivio Franzago                 (Rifornimento fisso) 2,500 91,000 99,000 13.08 13.01 12.55

140 Sarone Cave 1,500 92,500 97,500 13.11 13.03 12.57
202 Castello di Caneva - G.P.M. 1,200 93,700 96,300 13.12 13.05 12.58
50 Caneva (Piazza Martiri Garibaldini - Via Trieste) 3,400 97,100 92,900 13.18 13.10 13.03
25 Sacile (Bivio S.S. 13 - Via Calvi) 4,400 101,500 88,500 13.25 13.17 13.10
25 Sacile (Bivio Viale Lacchin) 0,900 102,400 87,600 13.26 13.18 13.11
25 Sacile (Bivio Via S. Liberale) 1,900 104,300 85,700 13.29 13.21 13.14
25 Sacile (Viale Trieste) 0,500 104,800 85,200 13.30 13.22 13.14

Inizio Circuito 2° Giro
25 Sacile (Viale Trieste) 21,300 126,100 63,900 14.04 13.54 13.45

Inizio Circuito 3° Giro
25 Sacile (Viale Trieste) 21,300 147,400 42,600 14.37 14.26 14.15

Inizio Circuito 4° Giro
25 Sacile (Viale Trieste) 21,300 168,700 21,300 15.11 14.58 14.46

Inizio Circuito 5° Giro
25 SACILE (Viale Trieste)     21,300 190,000 0,000 15.45 15.30 15.16
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